
miestnosť 0 1 2 3 4 5 6

P T3 MAT/St SLJ/Ra FYZ/Tr ANJ/Ďu
RUJ/NEJ 
HJ/RJ

S T1 GEG/Va MAT/St MAT/St SLJ/Ra SLJ/Ra

K T4 GEG/HJ MAT/KE SLJ/Ra BIO/ČV ANJ/Ďu, Mu

Q T2 SLJ/RIA SLJ/RIA MAT/KE SLJ/RIA GEG/Va

SX

Sp

O T5
GEG/FY
Z/KRJ SLJ/Kr SLJ/Kr

ANJ/KAJ 
HJ,JM

ANJ/KAJ 
HJ,JM

1A T6 SLJ/KD SLJ/KD BIO/MM GEG/Va ANJ/KD

1B T7 BIO/MM MAT/Tr GEG/Va
NEJ/NEJ/SJA 
Da,KM,TS

NEJ/NEJ/SJA 
Da,KM,TS

2A

2B

2C

3A

3B

3C

4A T8
GEG/FY
Z/KRJ

ANJ/NEJ 
Mu,Da

ANJ/NEJ 
Mu,Da OBN/LL OBN/LL

4B FYZ
GEG/FY
Z/KRJ KAJ JM,Ďu KAJ JM,Ďu SLJ/KD SLJ/KD

OBED o d 12.00 do 14.00

Prezentujúci v 4. ročníku prehliadky ročníkových prác

BIO/DEJ/MAT                                                   
VP,KI, Kr, KE, Tr

Rozvrh hodín po čas 4. ročníka prehliadky ro čn.prác 2. február 2012
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